

Toplantı

Perembe, Aralık 29, 2011

<http://www.mmd.org.tr/toplanti>

27.12.2011 tarihinde İstanbul'da yemekli bir toplantı düzenlendi.

Toplantıda, Maliye Mfettileri Dernei Başkanı Muammer Durak bir açılış konuşması yaptı. Sayın Muammer Durak'ın yapmış olduğu açılış konuşması aşağıdadır.

“Değerli Üstadlarım, Kardeşlerim, Beyefendiler,

Hoş geldiniz. Onur verdiniz. Sizleri saygıyla ve sevgiyle selamlıyorum.

Camiamızdan bugüne kadar aramızdan ayrılarak ebediyete intikal eden bütün mensuplarımızı saygıyla anıyorum.

Toplantımızda davet vesilesiyle sağlık durumlarına dair bilgi edindiğim Bekir Peker, Mustafa Blent Çayck ve Orhan Arkan Beyefendilere acil şifalar dilerim.

Duayemiz Sayın Cahit Kayra, Manisa Milletvekili Maliye Eski Bakanı Sayın Smer Oral , Sayın Mahfi Eilmez ve İstanbul Milletvekili Sayın Mehmet Akif Hamzaebi Beyefendiler son anda ortaya çıkan mazeretleri nedeniyle toplantımızda katılamamışlardır. Sizlere iyi dileklerini iletmemi istediler.

Toplantımızda mazeretleri nedeniyle katılamayan ve isimleri bizde mahfuz olan diğer mensuplarımızda da esenlikler dilerim.

Camiamızın Seçkin Üyeleri,

Dnyada 1980'li yıllardan itibaren başlayan ve Berlin duvarının yıkılmasıyla süratlenen sermayenin küreselleşme olgusu sürecinde, yeni ekonomik düzenin merkezinde yer alanlkeler ile uluslar arası ve bölgesel iktisadi ve mali kuruluşlar, bizim gibi çevrede yer aldığımızndüklerilkelere devleti küçltme politikasınınermektedirler.

Hkmran devletleri yeni bir konuma dönüştürme diye tanımlayabileceğimiz model ile amaçlanan, bulkelerde küresel yönetime uyumlu bir yapı oluşturulmaktadır. Ayrıca, yeni liberalizmin kendine özg politika vektörleri içinde yer alan vergi indirimleri giriimi de büyük önem taşımaktadır.

Bize önerilen devleti küçltme politikasınınlkemizin ihtiyaçlarına uygunluğunu yeterince irdelenmiş ve tartışılmış değildir.

06.04.2011 gün ve 6223 Sayılı Yetki Kanunu'na istinaden çıkarılan kanun hükmündeki

kararnamelerle, Devlet te?kilat?nda post modern diye nitelendirebilece?imiz de?i?iklikler yap?lm??t?. Bu ba?lamda, 646 Say?l? Kanun H?k?m?ndeki Kararname ile Devletimizin m?mtaz kurumu Maliye Tefti? Kurulu'nun bir s?re evvel maalesef kapat?ld??n?, g?zetim ve b?t?nl?ü olan devlet hizmetlisi yeti?tirme i?levlerini yerine getiremedi?ini biliyorsunuz.

Bat?l? toplumlardaki tefti? uygulamalar? i?inde, bug?n g?zetim ve nezaret olarak T?rk?eye ?evirebilece?imiz “oversight” fonksiyonunun, Maliye Tefti? Kurulu'nun kurulu? ilkeleriyle bire bir örtü?mekte oldu?unu s?yleyebiliriz.

Bu fonksiyonlar? 132 y?ld?r liyakatle yerine getiren Maliye Tefti? Kurulu'nun ak?lc?lk egemen oldu?unda yeniden daha g?cl? bir ?ekilde ihya edilece?ine y?rekte inan?yoruz.

De?erli Üyelerimiz,

Bu ge?i? döneminde, köklü bir kamu hizmeti gelene?ini haiz olan Camiam?z'n, ba?ta Maliye Müfettişleri Derne?i çat?s? alt?nda olmak üzere, bulduklar? her yerde bilgi, birikim ve deneyimlerini Devletimizin ve Milletimizin hizmetine sunmaya devam edeceklerine inan?yoruz.

Düzenledi?imiz bu toplant?n?n amac?, Camiam?z'n birlik ve beraberli?ini peki?tirmek, bundan sonraki süreçte çal??malar?m?za yön verecek görü? ve önerilerin özgürce ortaya ç?kmas?n? temin etmektir.

Bir nevi mini nitelikteki Çal??tay?m?z'n verimli ve ba?ar?l? geçmesini diler, kat?l?mc?lara te?ekkür ederim.

Bu vesileyle, yakla?makta olan yeni y?l?n?z? kutlar, sayg?lar sunar?m.”

Muammer DURAK

Maliye Müfettişleri Derne?i Ba?kan?